

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-09-17 Nr. 7

Druskininkai

Posėdis įvyko 15.30 val., Jaunystės g. 17, Viečiūnai, Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Posėdžio pirmininkė – Vaiva Kirkauskienė

Posėdžio sekretorė – Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė

Posėdyje dalyvauja 14 valdybos narių iš 16: Vaiva Kirkauskienė, Rasa Lukšienė, Urtė Urbonaitė, Rokas Remeika, Vytautas Andriuškevičius, Arūnas Kazakevičius, Juozas Sadauskas, Daiva Stoncelienė, Antanas Smaliukas, Juozas Kavaliauskas, Alma Vičinskienė, Laura Marozaitė, Daiva Adomaitienė, Ineta Miliūtė

Kiti dalyviai: Alvydas Varanis, Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, Laima Krancevičienė

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Druskininkų vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimo.
2. Dėl Kvietimo Nr. 3 teikti vietos projektus pagal Druskininkų kaimiškosios teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. priemonę „Kaimo vietovių kultūrinio identiteto ir tapatumo stiprinimas“ (Nr. LEADER-20VVG-09) dokumentacijos tvirtinimo.

1. **SVARSTYTA:** Dėl Druskininkų vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimo.

Alvydas Varanis informavo, kad naujai 3 metų kadencijai reikalinga išrinkti valdybos pirmininką. Juozas Sadauskas pasiūlė valdybos pirmininko pareigas eiti Vaivai Kirkauskienei.

NUSPRESTA: Valdybos pirmininke išrinkti valdybos narę Vaivą Kirkauskiene.

Pritarta vienbalsiai (14 UŽ, 0 PRIEŠ, 0 NUSIŠALINO)

2. SVARSTYTA: Dėl Kvietimo Nr. 3 teikti vietos projektus pagal Druskininkų kaimiškosios teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. priemonę „Kaimo vietovių kultūrinio identiteto ir tapatumo stiprinimas“ (Nr. LEADER-20VVG-09) dokumentacijos tvirtinimo.

Kadangi Vaiva Kirkauskienė informavo, kad nusišalina nuo 2 klausimo svarstymo, pirmininkaujančia išrinkta Rasa Lukšienė.

Rasa Lukšienė paklausė posėdžio dalyvių dėl jų nešališkumo, galimo privačių ir viešų interesų konflikto.

Nusišalinimus darbotvarkės klausimais pareiškė: Vaiva Kirkauskienė, Daiva Stoncelienė, Daiva Adomaitienė, Juozas Sadauskas.

Svarstomu klausimu posėdyje dalyvauja ne mažiau kaip 1/2 vietos projektų atrankos komiteto narių, nė viena interesų grupė neturi 50 ir daugiau procentų balsų. Šios darbotvarkės klausimu dalyvauja 12 narių, t.y. 75 proc., iš kurių atstovaujamos interesų grupės yra:

- vietos privatiems ekonominiams interesams atstovauja 3 nariai, t.y. 25 proc.,
- vietos socialiniams interesams atstovauja 4 nariai, t.y. 33,33 proc.,
- viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovauja 2 nariai, t.y. 16,67 proc.

Nusišalino tinkamas valdybos narių skaičius taip, kad nei vienai interesų grupei balsavimo metu balsai nepasiskirstė 50 proc. ir daugiau.

Alvydas Varanis valdybos nariams pristatė Kvietimo Nr. 2 dokumentaciją teikti vietos projektus pagal Druskininkų kaimiškosios teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. priemonę „Kaimo vietovių kultūrinio identiteto ir tapatumo stiprinimas“ (Nr. LEADER-20VVG-09)

NUTARTA: patvirtinti Kvietimo Nr. 3 dokumentaciją teikti vietos projektus pagal Druskininkų kaimiškosios teritorijos vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. priemonę „Kaimo vietovių kultūrinio identiteto ir tapatumo stiprinimas“ (Nr. LEADER-20VVG-09)
Pritarta vienbalsiai, (12 UŽ, 0 PRIEŠ, 4 NUSIŠALINO).

Posėdžio pirmininkė

Vaiva Kirkauskienė

Posėdį protokolavo

Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė